
 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja nr. 27 në vitin 2010 

 20 mars  2010, në orën  11:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

                                                
 

RENDI I DITËS 

1 Hyrje:  Z. Florian Dushi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së;      

    - Miratimi i raportit nga mbledhja e fundit  e KQZ-se nr 26/2010 

   

2.Certifikimi i rezultateve të zgjedhjeve të raundit të II-të për Kryetar të komunës së   

Gjilanit; 

3.Aktivitetet e SKQZ-së; 

 

4. Aktivitetet e ZRPP-së; 

- Certifikimi i Subjekteve Politike për zgjedhjet për Kryetar të komunës së Istogut, 

 5. Raportimi i Këshillave: 

          

        a.Këshilli i Operacioneve Zgjedhore: 

          

       -  Miratimi i Planit Operacional për zgjedhjet komunale  në Partesh; 

        - Miratimi i Zëvendësimeve të Këshilltarëve Komunal; 

       

       b. Këshilli për Buxhet dhe Prokurim; 

 

       - Miratimi i shpenzimeve të KQZ-së për muajin dhjetor 2009; 

 

       c.Këshilli për Procedura; 

        - Legjitimiteti i Kuvendit të Jashtëzakonshëm të SDP-së 

   

 6.  Të ndryshme; 
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